

Wrocław, dnia 21.01.2022 r.

Znak sprawy: TRP.4110.24. 5989 .2017.KW

**Zawiadomienie o unieważnieniu zapytania ofertowego
którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych
równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp**

Zamawiający: Gmina Wrocław, z siedzibą pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław, NIP 897-13-83-551, jednostka organizacyjna: Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu z siedzibą ul. Długa 49, 53-633 Wrocław informuje o unieważnieniu zapytania ofertowego w ramach postępowania nr TRP.4110.24.1434.2017.KW na :

***Pełnienie funkcji Eksperta ds. zarządzania środowiskiem dla inwestycji
pn.: „Przebudowa wału przeciwpowodziowego w ciągu ul. Ślężoujście
wraz z infrastrukturą drogową”***

Uzasadnienie: Zamawiający informuje, że na podstawie zapisów z pkt 10 ust. 1. Zapytania Ofertowego unieważnia postępowanie.

Z upoważnienia Dyrektora
NACZELNIKA ZARZĄDU
Barbara Kularska

(pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej)